БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

ч, () ¥ » 20.7,Дг. № 3

О внесении изменений в
постановление администрации
Алексеевского городского округа от
10.09.2020 г. №676

В целях актуализации постановления администрации Алексеевского
городского округа от 10 сентября 2020 г. № 676 «Об утверждении порядка
принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по
платежам в бюджет Алексеевского городского округа», администрация
Алексеевского городского округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Алексеевского городского
округа от 10 сентября 2020 г. № 676 «Об утверждении порядка принятия
решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам
в бюджет Алексеевского городского округа» (далее - постановление)
следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии по признанию безнадежной к
взысканию задолженности по платежам в бюджет Алексеевского городского
округа, утвержденного пунктом 3 постановления (далее - комиссия) Клишина
Дмитрия Павловича.

1.2. Ввести в состав комиссии Луценко Марину Васильевну -
заместителя председателя комитета по ЖКХ, архитектуре и строительству
администрации Алексеевского городского округа, начальника управления
ЖКХ. '

Глава администг$щ
Алексеевского городск^го^кру С.В. Сергачев